РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2022 № 958-нп

О внесении изменений
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о

планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости
размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового

дома на земельном участке», утвержденный постановлением администрации
Мысковского городского округа от 17.12.2021 № 2136-нп

В  связи  с  возникшей  необходимостью,  в  соответствии  с  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №
210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных
услуг», Уставом Мысковского городского округа:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги  «Направление  уведомления  о  соответствии  указанных  в  уведомлении  о
планируемом  строительстве  параметров  объекта  индивидуального  жилищного
строительства  или  садового  дома  установленным  параметрам  и  допустимости
размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
на  земельном  участке»,  утвержденный  постановлением  администрации
Мысковского  городского  округа  от  17.12.2021  №  2136-нп  (далее  –
административный регламент), следующее изменение:

1.1. исключить из пункта 5.7. административного регламента абзац 7.
2.  Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского

округа  (Мукечекова  Л.В.)  опубликовать  настоящее  постановление  в  городской
газете «Мыски».

3.Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (Смирнов  А.А.)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому  хозяйству  и
строительству Е. В. Капралова.

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                        Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ